
Zápis č. 6/2018 
ze schůze mimořádného zastupitelstva obce, která se konala dne 26.9. 2018  

od 17.30 hodin v zasedací místnosti Obecního úřadu v Citicích 
 
 
Program:      1. Zahájení 
                          2. Ustanovení ověřovatelů zápisu     
                          3. Veřejná zakázka malého rozsahu – Úprava parkovacího stání před  
                              objektem č.p. 191-196 v obci Citice                  
                          4. Smlouva o společném postupu při zajištění dopravní obslužnosti  

  5. Rozpočtové opatření obce č. 5/2018  
                          6. Různé   
                          7. Závěr 
 
 
Počet přítomných členů zastupitelstva obce: 9 členů 
 
Omluveni: Ing. Vladimír Kohout, Miroslav Matějka  
 

Usnesení zastupitelstva obce:  
 
Rozpočtové opatření obce č. 4/2018 
usnesení č. 63/2018 
předkládá: p. Sháněl 
ZO projednalo a vzalo na vědomí „Rozpočtové opatření obce č. 4/2018“ (příloha č. 1).  
Celkové příjmy rozpočtového opatření obce č. 4/2018: 390 636,00 Kč. 
Celkové výdaje rozpočtového opatření obce č. 4/2018: 390 636,00 Kč. 
Předložený návrh byl vzat na vědomí. 
 
Hospodaření obce za období leden-srpen 2018 
usnesení č. 64/2018 
předkládá: p. Sháněl 
ZO projednalo a vzalo na vědomí „Hospodaření obce za období leden-srpen 2018“ 
(příloha č.2).  
Předložený návrh byl vzat na vědomí. 
 
Schválení firmy RECYS-MACH s.r.o. Citice na realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu–Úprava parkovacího stání před objektem č.p. 191-196 v obci Citice               
usnesení č. 65/2018 
předkládá: p. Sháněl 
ZO projednalo a schválilo na základě výběrového řízení firmu RECYS-MACH s.r.o. Citice 
na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu – Úprava parkovacího stání před objektem  
č.p. 191-196 v obci Citice. 
Předložený návrh byl přijat jednohlasně. 



Pověření starosty obce k podpisu „Smlouvy o dílo-Úprava parkovacího stání před 
objektem č.p. 191-196 v obci Citice“ 
Usnesení: 66/2018 
předkládá: p. Sháněl 
ZO projednalo a pověřilo starostu obce k podpisu „Smlouvy o dílo-Úprava parkovacího stání 
před objektem č.p. 191-196 v obci Citice“ s firmou RECYS-MACH s.r.o. Citice v ceně  
2 166 979,-Kč.                    
Předložený návrh byl přijat jednohlasně. 
 
Smlouva o společném postupu při zajištění dopravní obslužnosti  
usnesení č. 67/2018 
předkládá: p. Sháněl 
ZO projednalo a schválilo „Smlouvu o společném postupu při zajištění dopravní obslužnosti“.  
Předložený návrh byl přijat jednohlasně. 
 
Historie obce do roku 2017 – p. Marek  
usnesení č. 68/2018 
předkládá: p. Sháněl 
ZO projednalo a schválilo částku 30 000,- Kč za zpracování historie obce do roku 2017.  
Předložený návrh byl přijat jednohlasně. 
 
Rozpočtové opatření obce č. 5/2018 
usnesení č. 69/2018 
předkládá: p. Sháněl 
ZO projednalo a schválilo „Rozpočtové opatření obce č. 5/2018“ (příloha č. 3).  
Celkové příjmy rozpočtového opatření obce č. 5/2018:          0,- Kč. 
Celkové výdaje rozpočtového opatření obce č. 5/2018: 30 000,- Kč. 
Předložený návrh byl přijat jednohlasně. 
 

 
Schůze skončena v 18.30 hodin. 

 
 

……………………………….               ………………………………… 
    Ing. Radek Hošek                                                       Josef Sháněl                                                             
              místostarosta obce                               starosta obce 
 
 
 
 
Ověřovatelé: MUDr. Ivan Martin          .……………….…….……………… 
 
 
                       p. Martin Kopecký             ………………………..…………… 
 
 


		2018-10-05T17:01:26+0000
	Ivana Pittermannová




